Psalmus

timeat vnumq[ue] vesp[er]a: ne mane corripat.
Ecce nescio q[uo]d vt facias mali aliqd: p[ro]misit lucru[m]: mane est. Arredit tibi ampla pecunia: mane tibi sit. Noli corrupi: et habebis exitu[m] mane. Si em[er]as habes exitu[m]: no[n] capieris. Sic est em[er]a p[ro]missio lucri: quasi esca i muscipula. Coartaris: et no[n] e[st] quo exeras: caperis in muscipula. Bedit aut[em] tibi exitu[m] dominu[m] deus tuus: ne lucro capiaris: cum tibi dicit in corde: ego sum diuitie tue: noli attendere q[uo]d m[er]itus p[ro]mittit: sed q[uo]d p[ro]mittit conditor mundi. Attende quod tibi p[ro]mittit deus facie[re] iusticiam: et premne quod tibi promittit homo: ut abducatur a iusticia. Noli q[uo]d attendere q[uo]d m[er]itus p[ro]mittit: sed q[uo]d conditor mundi: et habebis exitu[m] mane p[er] domini verbu[m] dicentis: Quid p[ro]dest homini si totum mundu[m] lucre[re]: anime autem sue detimentu[m] patiat. Sed ille q[uo]d te promisso lucro corrupere: et ad iniquitatē adducere no[n] potuit: minabat penas: et quereretur se ad inimicitiā: et incipit tibi dicere: Si hoc no[n] feceris: ego ostendā: ego faciam: habebis me inimicu[m]. Primo cum lucru p[ro]mittebat: mane tibi erat: modo iā vesperascit: tristis factus es. Sed qui dedit tibi exitu[m] mane: dabit et vespe. Quō cōtempisti mane seculi ex luce domini: sic cōtemine et vesp[er]a ex passione dñi: ut dicas ale tue. Quid mihi amplius factur[us] ē iste: q[uo]d passus est p[er] me dñs me[us] de[us]? Ut teneā iusticiā no[n] presentiam ad iniquitatē: scuiat in carne: frangat muscipula: et volabo ad dominu[m] meu[m] qui mihi ait: Nolite timere eos qui corpus occidunt animā aut no[n] possunt occidere. Et de ipso corpe securitatē dedit dicens: Capill[us] capitis vestri no[n] periret: Magnifice h[ab] posuit delectabis exitus mane et vespere. Si em[er]as no[n] te delectet ipse exitus: no[n] laborabis exire inde. H[ab]it[us] caput in lucrum p[ro]missu[m]: si non te delectet p[ro]missio saluatoris: et rursus cedis temptati et terrenti: si non te delectet ille qui prior passus est: ut tibi exitu[m] faceret. Exit[us] mane et vespere delectab[us]. Visitasti terrā et inebriasti eam. Unde inebriauit terrā: Lax tuus inebrians q[uo]d preclarus. Visitasti terrā et inebriasti eam: misisti nubes tuas: pluerūt p[ro]dicatōez veritatis: inebriata est terra. Multiplicasti ditare eam: Unde multiplicauit inimicus zizania: et extorti sunt mali inter bonos pseudo christiani: similem habentes herbam: sed non parrem fructum. Etenim zizania illa: p[ro]rie dicunt que nascunt in similitudine frumentorum: sicuti est lolium: sicuti est auena et cetera talia: que primā herbam prorsus similem habent. Propterea de seminazione

Allia l[et]ra. upletare.
Allia l[et]ra. i flumen.
i repletu[m]. taque.

LXIII.

veniat et bibat: q[uo]d credit in me: flumia aque viue de vêtere ei[us] fluent. Si flumia et vnu[s] fluui: quia p[er] vnitatem multi vnu[s] sunt: multe ecclesie et vna ecclesia: multi fideles et vna sp[irit]ua christi: sic multa flumina et vnu[s] fluui. Crediderūt multi israelite: et impletū sunt sp[irit]us sancto: inde diffusi sunt p[er] gentes ceperūt p[ro]dicare veritatem: et de fluuio dei q[uo]d implet[us] est aqua irrigata est tota terra. **Parasti cibū illorū** q[uo]d ita est p[ar]atio inia. Non q[uo]d te p[ro]meruerūt quib[us] peccata donasti merita illoz mala erāt: sed tu p[er] misericordiam tuā: q[uo]d in te est p[ar]atio tua: ita p[ar]asti cibum illorū. **Hulcos ei[us]** **Riuos.** inebria. Fiat ergo primo sulci qui inebriant: duricia pectoris nostri appetit: yome sermōis dei. **Hulcos ei[us] inebria.** **Multiplica generatiōes eius.** Videlimus credunt: et ex credentib[us] alii credunt: et ex illis alii credunt: et non sufficiunt vni homini: ut factus ipse fidelis vnu[s] lucre[re]. Sic multiplicant et semē: pauca grana mittunt et seges exurgunt. **Hulcos eius inebria: multiplica generatiōes ei[us].** In stillicidiis suis letabit cū exoriēt: In stillicidiis suis id est anteq[ue] sit iuste idonea capacitate fluminis: cu[m] exoriēt i stillicidiis suis: id ē sibi cōgruis letabit. Parvulus em[er] adhuc et infirmis stillant quedā de sacramēto: q[uo]d no[n] possunt capere plenitudinē veritatis. Audi quomō stillet parvulus duz exoriunt: id est in recenti ortu: minus capacib[us] apostoli dicit: Nō potui vobis loqui q[uo]d spirituibus: sed quasi carnalibus: quasi parvulis in christo. Cum dicit parvulos in christo: iam dicit exortos: sed no[n] dum idoneos ad capiendā illā vberem sapientiā de q[uo]d dicit: Sapientiā loquimur inter pfectos. Letek in stillicidiis suis: cum exoriēt et augēt: robatur: capiet et sapientiā: quomō infans nutrit lacte et fit idoneus cibo: tamē primo de ipso cibo cui minus idoneus erat illi lac factum est. In stillicidiis suis letabit cum exoriēt. **Benedices coronaz anni benicitatis tue:** Seminat modo: crescit q[uo]d seminat: erit et messis: et modo super semē supseminavit inimicus zizania: et extorti sunt mali inter bonos pseudo christiani: similem habentes herbam: sed non parrem fructum. Etenim zizania illa: p[ro]rie dicunt que nascunt in similitudine frumentorum: sicuti est lolium: sicuti est auena et cetera talia: que primā herbam prorsus similem habent. Propterea de seminazione